
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Častolovice

Masarykova 10, 517 50 Častolovice
tel.č.: 494 323 911 | e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 63 Rady městyse Častolovice

konaná dne 7. 6. 2021 v Úřad městyse Častolovice od 14:00 hod.

1/RM-63-2021 Rada městyse Častolovice schvaluje program jednání.

2/RM-63-2021 Rada městyse Častolovice jmenuje slečnu Adélu Bašovou členem redakční rady Zdroje
od 1. 6. 2021.

3/RM-63-2021 Rada městyse Častolovice pověřuje referentku paní Hojnou k zajištění květinové výzdoby
k památníku - v Lesoparku /28. října, 8. května./

4/RM-63-2021 Rada  městyse  Častolovice  bere  na  vědomí  informaci  o  nabídce  na  edukativní  tabule
na téma "Příroda není smetiště" a pověřuje místostarostu nákupem a instalací na Sokolské
zahradě po dokončení revitalizace.

5/RM-63-2021 Rada městyse Častolovice zamítá žádost paní M*** D*** na pronájem sálu U Lva. Z důvodu
dlouhotrvající epidemické situace v zemi. RM již dříve rozhodla, že v letošním roce nebude
sál U Lva pronajímat pro soukromé akce. 

6/RM-63-2021 Rada  městyse  Častolovice  nesouhlasí  se  stavebním  záměrem  "Přístavba  venkovního
schodiště ke stávajícímu  řadovému domu č. p. 393, k. ú. Častolovice" dle předložené
stavební dokumentace. Na základě vyjádření architekta městyse Častolovice doporučujeme
stavebníkovi jiné řešení přístupu do 2.NP např. točité schodiště.

7/RM-63-2021 Rada  městyse  Častolovice  nesouhlasí  s  navrženou  přechodnou  úpravou  provozu  a
umístěním PDZ při akci I/11 Častolovice, most ev. č. 11-053 a požaduje, aby v termínu
realizace  1.  a  2.  etapy  byl  zabezpečen provoz  pro  vozidla  do  3,5  t  v  obou směrech
kyvadlově s řízeným provozem pracovníky stavby od 5:00 do 19:00 a ve zbývajícím čase
chytrými semafory.

8/RM-63-2021 Rada městyse Častolovice schvaluje smlouvu o dílo č. 12/4/2021 dodatek č. 1 od František
Sejkora - RENOVA se sídlem, Květná 334, 517 22 Albrechtice nad Orlicí na stavební práce
"Mlatové cesty - Sokolská zahrada".

9/RM-63-2021 Rada městyse Častolovice doporučuje zastupitelstvu městyse Častolovice schválit záměr
č. ZM-3-2021 o směně  pozemků parc. č.  3119  o celkové výměře  1937 m2  a  parc.
č. 3121 o celkové výměře 2888 m2  obojí ve vlastnictví městyse Častolovice  za pozemek
parc. č. 786/60 o celkové výměře 5036 m2  ve vlastnictví  ZD MOSTEK.

10/RM-63-2021 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  Kupní  smlouvu  na  automobil  značky  Škoda  typ
Roomster od prodávajícího Jana Krejčího, Ledská 87 - Hřibiny - Ledská, 517 41 a pověřuje
starostu podpisem.

11/RM-63-2021 Rada městyse Častolovice schvaluje dodatek k rámcové smlouvě o poskytnutí oprávnění
k užití audiovizuálních dělod firmy DIGSEN s. r.o., se sídlem Drahobejlova 1894/52, Libeň
190 00 a pověřuje starostu podpisem dodatku.

12/RM-63-2021 Rada městyse Častolovice schvaluje smlouvu o propagaci SCLLD NAD ORLICÍ, o. p. s.
se sídlem Kostelecké Horky 57, 517 41 předmětem smlouvy  je podpora dětského dne
ve výši 4 000,- Kč.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Častolovice bere na vědomí kontrolu usnesení úkolů z rady městyse č. j. RM-62-2021.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada městyse Častolovice bere na vědomí stav finančních prostředků na běžných účtech: Česká spořitelna
a.s. 3 900 489,05 Kč, Česká národní banka 7 720 608,41 Kč, Komerční banka 1 059 806,11 Kč, ČSOB a.s.
2 872 306,28 Kč a 44 195,95 Kč (pro hospodářskou činnost), spořící účet u ČSOB a.s. 1 519 101,27 Kč,
úvěrový účet u ČSOB, a. s. 17 003 472,15 Kč.

Rada  městyse  Častolovice  bere  na  vědomí  oznámení  o  rezignaci  pana  Štěpána  Tomašíka  na  funkci
šéfredaktora Zdroje do doby patřičného zácviku slečny Adély Bašové pro převzetí této funkce.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí Zápis ze sociální komise č. KS-4-2021 ze dne 01.06.2021.

Rada městyse  Častolovice  bere  na  vědomí  vyhodnocení  nabídek  a  posouzení  splnění  podmínek  účasti
vybraného dodavatele v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem
"Cyklostezka a chodník Častolovice", kdy nejvýhodnější nabídka byla od dodavatele Františka Sejkory,
Květná 334, 517 22 Albrechtice nad Orlicí, IČ:45551405 za nabídkovou cenu bez DPH 1.264.509,42,- Kč a
doporučuje zastupitelstvu městyse Častolovice schválit Smlouvu o dílo s tímto dodavatelem.

Rada městyse Častolovice souhlasí s navrženým programem zastupitelstva městyse Častolovice ZM-12-2021.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zprávu o chodu úřadu za poslední období.

Ing. Zdeněk Praus
starosta 


